
Id: HERDQ-GFRDQ-RNDDW-ADHYA-UZJCR. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XLI/606/2014
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE

z dnia 27 marca 2014 r.

w sprawie delegowania radnego Rady Miejskiej w Koszalinie do pracy w Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla 
Miasta Koszalina i Powiatu Koszalińskiego. 

Na podstawie art. 38a ust. 5 pkt 2 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 
5 czerwca 1998 r. (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz.645) Rada Miejska w Koszalinie uchwala co następuje: 

§ 1. Delegować do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta Koszalina i Powiatu Koszalińskiego 
radnego Rady Miejskiej w Koszalinie pana Tomasza Bernackiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Koszalinie 

Stefan Turowski 



Id: HERDQ-GFRDQ-RNDDW-ADHYA-UZJCR. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

W związku z upływem 3 - letniej kadencji Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta Koszalina i Powiatu 
Koszalińskiego i wygaśnięciem mandatu pana Tomasz Bernackiego - jako przedstawiciela Rady Miejskiej 
w Koszalinie - art.38a ust. 9 i 10 ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 5 czerwca 1998 r. (j.t.Dz.U.z 2013 r. 
poz. 595 z późn.zm.) Rada Miejska w Koszalinie winna delegować przedstawiciela do pracy we wspólnej 
z samorządem grodzkim koszalińskim Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta Koszalina i Powiatu 
Koszalińskiego - art. 38a ust. 5 pkt 2 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 
5 czerwca 1998 r. (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn.). Drugiego radnego do pracy w wyżej wymienionej komisji 
będzie delegowała Rada Powiatu Koszalińskiego. Wyżej wymieniona komisja będzie powołana w celu realizacji 
zadań Prezydenta Miasta Koszalina i Starosty Koszalińskiego w zakresie zwierzchnictwa nad powiatowymi 
służbami, inspekcjami i strażami oraz zadań określonych w ustawach w zakresie porządku publicznego 
i bezpieczeństwa obywateli. Kadencja Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta Koszalina i Powiatu 
Koszalińskiego trwa 3 lata. 


